СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   22 апреля 2016 г.  №_48_

           с. Каширское

О создании комиссии по соблюдению требований

к должностному поведению лиц, замещающих

муниципальные должности  и урегулированию

конфликта интересов

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции", решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 22 апреля 2016 года № 47 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов»  Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области решил:

         1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов.

         2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов  (приложение № 1).

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Каширского муниципального района                                                   А.П. Воронов

Приложение № 1

к решению

                                                                                              Совета народных депутатов
    Каширского муниципального района

Воронежской области                                                                                                                                от 22.04.2016 г. №_48_

Состав

комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов

	Воронов Анатолий Павлович

Воронов Сергей Иванович

Симонцева Нина Петровна

	глава Каширского муниципального района, председатель комиссии

заместитель председателя Совета народных депутатов Каширского муниципального района,

заместитель председателя комиссии
начальник отдела Совета народных депутатов

Каширского муниципального района, секретарь комиссии

	Ульянов Сергей Степанович
	Председатель постоянной мандатной комиссии, депутат Совета народных депутатов Каширского муниципального района

	Дубровин Петр Васильевич
	Председатель постоянной комиссии по законодательству, местному самоуправлению, охране прав граждан и этике, депутат Совета народных депутатов Каширского муниципального района

	Яньшин Сергей Дмитриевич
	Председатель постоянной комиссии по аграрной политике и земельным вопросам, депутат Совета народных депутатов Каширского муниципального района

	Панов Александр Николаевич
Каляпин Юрий Иванович
	Председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам, депутат Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области
Председатель постоянной комиссии по социальной политике, депутат Совета народных депутатов Каширского муниципального района

Плешков Геннадий Иванович                          Депутат Совета народных депутатов

                                                                             Каширского муниципального района